2021年11月18日

各  位

会 社 名  岡藤日産証券ホールディングス株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 二 家 英 彰

（コード番号：８７０５）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役経営企画室長  近 藤 竜 夫

電 話  ０３－６７５９－８７０５

新市場区分における「スタンダード市場」の選択申請完了に関するお知らせ

当社は、2021年11月11日付で開示いたしました「新市場区分における「スタンダード市場」の選

択申請に関するお知らせ」のとおり、取締役会において、新市場区分「スタンダード市場」を選択

申請することを決議しております。

本日、当社は本決議に基づき、株式会社東京証券取引所に対し、新市場区分「スタンダード市場」

を選択する申請手続きを行いましたので、お知らせいたします。

以 上